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Skąd i komu skubnąć 100 miliardów!?

by Pan Bartoszewicz, który jest dobry w tym co robi, był lepszy

Dr A. Bartoszewicz o programie wsparcia dla przedsiębiorców: Program został zbudowany w ten
sposób, że dzieli 100 miliardów zł na trzy grupy, czyli powoduje, że przedsiębiorcy ze względu na
wielkość nie będą ze sobą rywalizować
8 kwietnia 2020 20:05/w Informacje, Polecamy, Polska

Program został zbudowany w ten sposób, że dzieli 100 miliardów zł na trzy grupy, czyli powoduje,
że przedsiębiorcy ze względu na wielkość nie będą ze sobą rywalizować, a to jest
bardzo ważne. Mikroprzedsiębiorcy mają 25 miliardów złotych do dyspozycji, małe i średnie firmy
50 miliardów i dla dużych firm zostaje 25 miliardów – powiedział dr Artur Bartoszewicz, ekonomista.

Nie wiem jakie szkoły kończył ten Pan, mi zawsze wydawało się, że powinno być odwrotnie.

– Prace pod tym kątem trwały i dziś zostały przedstawione te główne założenia, które mają na
celu ochronę miejsc pracy. Oczywiście te miejsca pracy usytuowane w firmach mogą być
chronione tylko i wyłącznie wówczas, co pan premier wspomniał, kiedy ochronimy płynność na
rynku, czyli wtedy jak te firmy będą bezpieczne, to będą mogły płacić za swoje zobowiązania.
Tutaj de facto sprowadza się to właśnie do zagwarantowania płynności a pośrednio miejsc pracy,
czyli swoiste zakontraktowanie z przedsiębiorcami, że jeżeli wejdziecie w ten mechanizm, czyli
my wam udostępnimy środki, te środki będą na poziomie 100 miliardów złotych, czyli
dodatkowe 4,5 procent PKB, więc jak sobie zsumujemy, to mamy blisko 15 procent wartości PKB
łącznie w tych dwóch tarczach antykryzysowych.

Dlaczego ten Pan, nie zostawi w spokoju, tego, co powinno być przedmiotem umowy, między
przedsiębiorcą, a tym, który chce u niego pracować!?
W sprawach spornych powinien funkcjonować właściwie sąd. To, że nie funkcjonuje, to nie powód,
by mieszać się między innych, a sprawić, by funkcjonował prawidłowo.
'Czyli my wam udostępnimy środki', sprowadza się do tego, że udostępnione zostaną z
budżetu. Ten Pan nie spytał mnie o zgodę, czy jako nie przedsiębiorca, chcę drugiemu cokolwiek
udostępniać.

Dr A. Bartoszewicz dzieli 100 miliardów zł, by jednym odebrać, innych wesprzeć!? 

Przypominam, że mieliśmy już ananasa, który obiecywał 'milijony', efektem obietnic,
były... obietnice!?

Pan Bartoszewicz, wyjaśnił w 2017 roku, że działania rządu przełożyły się na wyraźne zwiększenie
wpływów budżetowych. "Ustabilizowanie sytuacji w finansach publicznych jest bardzo ważną
informacją, bo ona umożliwiła między innymi zrealizowanie finansowania dla bardzo znacznej
wartości programów socjalnych”.
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Tylko ja się zastanawiam, czy mi zależy na zwiększaniu wpływów do budżetu, wszak są one dla
mnie obciążeniem.

Filozofia Przedsiębiorczej Polski DAO Biznesu, której ten Pan jest inicjatorem.
Naszą misją jest stworzenie ekosystemu, w którym każdy przedsiębiorca, rolnik i osoba
przedsiębiorcza może znaleźć wsparcie, podzielić się wiedzą i razem pracować nad rozwiązaniami,
które pomogą przetrwać i rozwinąć biznes i gospodarstwo w dynamicznie zmieniającym się
świecie. Wierzymy, że przez demokratyczne podejmowanie decyzji, współdzielenie zasobów i
odpowiedzialne zarządzanie, możemy budować silniejszą i bardziej zintegrowaną społeczność
gospodarczą.

Dlaczego, ekonomista, dodam przedsiębiorczy, ma ochotę innym tworzyć ekosystem!? 

Kongres DAO

Pierwsza konferencja Przedsiębiorczej Polski DAO Biznesu to nie tylko szansa na zdobycie wiedzy,
ale przede wszystkim możliwość aktywnego współtworzenia rozwiązań dla gospodarki
opartej na demokracji bezpośredniej. Dowiedz się, jak demokracja bezpośrednia może
zmienić sposób podejmowania decyzji w Polsce i dlaczego Twój głos naprawdę ma znaczenie.
Praktycy biznesu, liderzy branż i wizjonerzy podzielą się swoimi doświadczeniami oraz pomysłami
na rozwój przedsiębiorczości i rolnictwa w Polsce. Razem zastanowimy się, jak budować
niezależność gospodarczą, społeczną i energetyczną, tworząc lepsze jutro dla nas wszystkich. Nie
przegap okazji, by stać się częścią ruchu, który oddaje przedsiębiorcom realny wpływ na
decyzje mające kluczowe znaczenie dla przyszłości Polski. 

Co to takiego to 'aktywne współtworzenie rozwiązań dla gospodarki opartej na demokracji
bezpośredniej'!?
Nie istnieje w Polsce żadna demokracja bezpośrednia.
Dlaczego nie spytać samych przedsiębiorców, czy rolników, tylko pytać 'wizjonerów'!?
Sami przedsiębiorcy, bez żadnego ruchu, nie mają możliwości realnego wpływu!?

Panel dyskusyjny: Podatki nie mogą dławić przedsiębiorczości, prelegenci: Prof. Witold
Modzelewski, Prof. Jerzy Żyżyński, Dr Katarzyna Obłąkowska, Maciej Uchmański.
Jak się ma dławienie przedsiębiorczości, do  100 miliardów, które należy skubnąć, by ozywić
przedsiębiorczość!?

---
Jakiś czas temu miałem przyjemność uczestniczyć w dyskusji w Polsat News z dr. Arturem
Bartoszewiczem z SGH. Dyskusja dotyczyła różnego rodzaju covidowych restrykcji, w tym przede
wszystkim roli certyfikatów covidowych. Poglądy pana doktora znałem już z innej debaty, także w
Polsat News, i wiedziałem, czego mogę się spodziewać. Dr Bartoszewicz jest bowiem
zdecydowanym zwolennikiem sanitarystycznego podejścia, który na własne zajęcia nie wpuszcza
osób niezaszczepionych. Biorąc pod uwagę, że SGH jest uczelnią państwową, jest to złamanie
prawa.

W pewnym momencie ekonomista użył argumentu, na który musiałem zareagować. Powiedział
mianowicie, że „w Austrii, we Włoszech” i w paru innych krajach wstęp w wiele miejsc jest
zastrzeżony dla osób legitymujących się dowodem zaszczepienia „i nikt nie ma z tym problemu”.
Wskazałem w swojej replice, że nie jest prawdą, iż „nikt nie ma problemu”, ponieważ we
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wszystkich wskazanych przez interlokutora krajach dochodziło i nadal dochodzi do masowych
protestów przeciwko polityce covidowej. Na co dr Bartoszewicz stwierdził, że owszem, dochodzi,
„ale to jest margines”. Czy margines, czy nie – można się spierać. Nawet, jednak gdyby uznać, że
protestuje mniejszość, i tak obala to całkowicie argument „nikt z tym nie ma problemu”.

Łukasz Warzecha, 20 grudnia, 2021

Kiedy ten Pan mówi prawdę!?

Czy mówi ją tu!?

Your browser does not support the video tag.

Czy może tu!?

Your browser does not support the video tag.

W 18 minucie powiedział... Tak oczywiście, ja ze swojej strony oferuję moim studentom,
którzy nie są zaszczepieni, pobyt na zajęciach u innych wykładowców. No ja ze swojej
strony chciałbym, żeby osoby, które uczą się, studiują, szanowały wiedzę, szanowały naukę, i
odnosiły się do tej nauki z szacunkiem, jeżeli przychodzą na studia wyższe, to znaczy, że uznaje,
że one szanują dorobek naukowy, a dorobek naukowy wyraźnie mówi, że jeżeli mamy się bronić
przed pandemią, to dostępnym środkiem bezpieczeństwa, zwiększającym bezpieczeństwo
populacji, zwiększającym ryzyko...

Warto pocztać komentarze pod tym materiałem.

Materiał udostępnił na facebooku, Ryszard Wilk, mówiąc:
Dr Artur Bartoszewicz jak zwykle w punkt !  Niestety, w Sejmie nie widać póki co na horyzoncie nic,
co miałoby taki stan rzeczy wprowadzić. Efekty obserwujemy wszyscy... 

W odpowiedzi dostał: Piotr Wojtyna, Ryszard Wilk trzeba uważać kogo sie udostępnia. Pan
Bartoszewicz jeszcze 2 lata temu nie wpuszczal na zajęcia nie zaszczepinonych studentów.
Streczył szczepienia. Polecam obejrzec poniższy fragment. od 7 albo 14 minuty jest mowa o
zamordyzmie ten film co powyżej).
ps. sam sie na niego nabrałem jak wyskoczył nagle na kazdym kanał yt jesienią zeszłego roku.
pytanie dlaczego i co to ma.na celu zebrać cześć elektoratu?
ps2. przypomina mi W Gadowskiego, który krytykował konfederację. potem popierał. potem
krytykował. a teraz to nie wiem bo go nie słucham.

Sądzę, że warto spogladać wstecz, nazywamy to nauką na błędach, człowiek, który ma
'dziesiąt lat' i ma 'dorobek', pozostawia zawsze jakieś ślady.

Całość została opublikowana tu, Skąd i komu skubnąć 100 miliardów!?
---
@dżon

Pan Bartoszewicz jest, Absolwentem Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego.
Publikował recenzowane artykuły naukowe jako ekspert w obszarach analiz ekonomiczno-
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finansowych.  Sporządził ponad 100 ekspertyz, raportów i ewaluacji z zakresu analiz ekonomiczno-
finansowych, finansów publicznych, pomocy publicznej, strategii i planów wieloletnich m.in. na
rzecz MFiPR, MRiT, MF, MIiR, MG, MRiRW, MSiT, PARP, Urzędów Marszałkowskich, Kancelarii
Prezydenta RP, Kancelarii Sejmu RP i OECD. Zaprojektował również założenia do trzech ustaw i
pełne teksty tych ustaw. 

Ile były one warte!?
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